

8. Foia de parcurs seria număr data
 Путовой лист серия номер дата
 1003600117582 / 0205086
 c.f. / nr. TVA
 ф.к. / код НДС

9. Transportator GBG-MLD SRL
 Перевозчик
 1003600117582 / 0205086
 c.f. / nr. TVA
 ф.к. / код НДС

1017606001646 /
 ф.к. / код НДС

4. Documente anexate
 Прилагаемые документы

7. Redirișiri
 Переадресовки

		Chisinau				Chisinau				Redirișiri			
		delegatul				delegiruvaniy				Переадресовки			
		Punct descărcare				Пункт разгрузки							
No п/п	10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество това- ров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг лев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков- ки	10.11 Număr locuri Колик- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1	13 Elice, 00 teste / 382200000	set	1,00	760,0000	760,0000	8%	60,80	820,80					
2	14 Elice, 00 teste, / 382200000	set	1,00	760,0000	760,0000	8%	60,80	820,80					
3	16 Elice, 00 teste, / 382200000	set	1,00	895,0000	895,0000	8%	71,60	966,60					
4	Anti - TPO Elice 06 teste / 382200000	set	1,00	1 620,0000	1 620,0000	8%	129,60	1 749,60					
5	Diluent Sheath 20L 1H7301, CD4000, Abbot / 382200000	unit	1,00	2 830,0000	2 830,0000	8%	226,40	3 056,40					
6	Amilaza 6L, 2x60ml, Elitech / 382200000	set	1,00	310,0000	310,0000	8%	24,80	334,80					
7	Creatinin Jafio 2x126, cu standard, Elitech / 382200000	set	1,00	160,0000	160,0000	8%	12,80	172,80					
8	HDL Cholesterol cu standard, 3x10ml, Elitech / 382200000	set	1,00	430,0000	430,0000	8%	34,40	464,40					
9	Vir p-u dozator 0-200 mki, 18260, Kima	unit	1 000,00	0,1100	110,0000	20%	22,00	132,00					

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) / 8 518,20 X X X X

12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной) / 8 518,20 X X X X

13. Permis eliberare / Отпуск разрешения / Functia, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись / 7 875,00 X 643,20

14. Primit bunurile (serviciile) / Сдан материальные ценности (услуги) / Functia, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись / 7 875,00 X 643,20

15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorului) / Принят материальные ценности посредник (перевозчик) / Functia, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись / 16. Predat bunurile intermediarilor / Сдан материальные ценности посредник

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului / Принят материальные ценности (услуги) покупатель / Functia, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

копия у вас

